
OBČINA BRDA 
OBČINSKI SVET  
 
 
Na podlagi 16.  člena Statuta Občine Brda (Uradno glasilo št. 4/2006), je Občinski 

svet Občine Brda na seji dne………… sprejel 

 

 

 
S K L E P 

o ukinitvi javnega dobra pota 
 

 
1. 

 
S tem sklepom se na nepremičnini - zemljiške parcele št. 3822/2 (ID 6214600) ) k.o. 
2280 - VRHOVLJE ukinja zaznamba javnega dobra – vrsta pravice 609 (ID 
omejitve 12251609).   

2. 
 
 
Ta sklep prične veljati osmi dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
 
 
 
Številka: 4781-22/2013-_____ 
Datum:  ___________________ 

 
 
          Župan  

                                                                                    Franc Mužič 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                  



OBČINA BRDA 
OBČINSKI SVET  
 
 
Na podlagi 16.  člena Statuta Občine Brda (Uradno glasilo št. 4/2006), je Občinski 

svet Občine Brda na seji dne ………… sprejel 

 

 

 
S K L E P 

o ukinitvi javnega dobra pota 
 

 
1. 

 
S tem sklepom se na nepremičnini - zemljiške parcele št. 2602/2 (ID 6274940 ) k.o. 
2277 - MIRNIK ukinja zaznamba javnega dobra – vrsta pravice 609 (ID omejitve 
12243245).   

2. 
 
 
Ta sklep prične veljati osmi dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
 
 
 
Številka: 4781-22/2013-_______ 
 Datum:  ____________________ 

 
 
          Župan  

                                                                                    Franc Mužič 
 
 
 
 
 
 
 


